
Exterior Wood Oil

Vandbaseret olie til udendørs træ
Exterior Wood Oil anvendes til udendørs grundbehandling og vedligehold af nye og

tidligere oliebehandlede træoverflader som f.eks. terrasser, vinduer, havemøbler,

facader etc. Den specielle vandbaserede sammensætning af oliekomponenter

garanterer, at produktet er miljøvenlig og kan blandes med vand. Olien fremhæver

træets naturlige farve og struktur.

Giver en stærk vand- og smudsafvisende overflade

Fremhæver træets naturlige farve og struktur

Alle varianter har UV-beskyttelse

Tykt flydende - drypper ikke - let at anvende

Olien giver en åben og åndbar overflade

Hurtigtørrende

Anvendelsesområde Til udendørs grundbehandling og vedligehold af nye og tidligere oliebehandlede

træoverflader som f.eks. terrasser, havemøbler, facader etc. Olien kan bruges på

traditionelle træsorter som fyr og lærk samt eksotiske træsorter som teak,

mahogni, ipé og bambus Optimal holdbarhed opnås ved jævnlig afrensning og

korrekt behandling, afhængigt af konstruktionen, træets tilstand samt vind og vejr.

Tjek årligt de behandlede overflader. Eventuelle skader bør udbedres straks.

Anvendelse Forbehandling

Rengør nyt og gammelt træværk med WOCA Exterior Wood Cleaner før

oliebehandlingen. Lad træet tørre mindst 24 timer, så træets fugtighed ikke er mere

end 17 %. Eventuel trærejsning kan fjernes med sandpapir korn 120. Påfør olien i

tørvejr ved minimum 13°C. Undgå direkte sollys og høje temperaturer.

Husk altid

Husk altid at foretage prøveopstrøg på et mindre synligt sted for kontrol af

overfladens og produktets forenelighed.

Behandling

Omrør olien grundigt før brug. Påfør olien med pensel i et jævnt, tyndt lag. Begynd

med træets endeflader. Den våde olie kan have en hvid nuance. Når vandet er

fordampet efter nogle minutter, kommer træet til at se olieret ud. Fjern overflødig

olie med rene bomuldsklude efter 5 min. Vær især opmærksom på at fjerne

overflødig olie fra samlinger og sprækker. Hvis overfladen ikke virker mættet med

olie, gentag da processen. Når træet er tørt kan der efterpoleres med en polerpad

eller polermaskine for at gøre overfladen ekstra slidstærk.

Bemærk

Lyse træsorter som ikke er trykimprægneret kan med fordel grundes med f.eks.

WOCA Exterior Wood primer.

Antal lag

1-2

Tørretid Let anvendelse : 24 timer ved 20°C

Vi anbefaler : OBS (ift. møbler): Bemærk venligst at det i forbindelse med Exterior

Wood Oil i sort, antracit og valnød anbefales at påføre et lag Exterior Wood Oil

Natur på toppen for at undgå at farven smitter af.

Gennemhærdet : 24-48 timer ved 20°C

Genbehandling : Gentag oliebehandlingen efter behov.
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Teknisk data VOC: 50 g/l, VOC-grænseværdi (A/f (VB)): 130 g/l.

Massefylde: 1.00-1.10 g/ml.

Holdbarhed: 3 år

Påføringstemperatur: +15-30°C og ca. 50 % luftfugtighed.

Rækkeevne: 8-12 m²/L

Farver: Hasselnød, Natur, Teak, Stengrå, Tordengrå, Merbau, Sort, Lærk, Bangkirai,

Grå, Valnød, Antracit, Hvid

Rengøring af værktøj: Med varmt vand

Opbevaring: +10-25°C. Opbevares utilgængeligt for børn. Må ikke udsættes for høje

temperaturer eller direkte sol. Opbevares frostfrit om vinteren og køligt om

sommeren.

Emballagestørrelser: 750 ml - 2,5 L

Skridsikker (DIN 51130): R10

Viskositet: 25-30 Sek. DIN Cup 4

Kan opløses med: Vand

Fugtindhold: Træets fugtighed må ikke overstige 17%.

Lugt: Svag

Tørstofindhold: 20-30%

Vedligehold og

følgeprodukter

Rengøring og vedligeholdelse

Den olierede overflade kan med fordel plejes og genopfriskes med WOCA Exterior

Oil Refresher

WOCA Denmark A/S

Tværvej 6

DK - 6640 Lunderskov

+45 9958 5600

info@wocadenmark.com

wocadenmark.com

Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de

forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmarks kontrol, kan vi ikke

garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved

utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som

halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed,

forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig

retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse

erstatter alle tidligere versioner.
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